


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	







[image: Photo]


Rēzeknieši: Kavējoties atmiņās par Latvijas latu

25.11.2014

22. novembrī rēzeknieši apmeklēja Latvijas bankas multimediālo izstādi „Naudas dizains. PIN KODS”.










[image: Photo]


Valmieriešiem pašiem savs Gailis

24.11.2014












[image: Photo]


Visi uz Dzīves skolu Rēzeknē!

24.11.2014












[image: Photo]


Laipni lūgti Dzīves skolā Daugavpilī

24.11.2014












[image: Photo]


Trīs objekti vienā ekskursijā (foto)

22.11.2014

8. novembrī Rīgas RB biedri devās ekskursija par godu Lāčplēša dienai un Latvijas 96. gadadienai.










[image: Photo]


Es esmu šeit, lai arī es nedzirdu! Es varu strādāt!

19.11.2014

No 12. līdz 17. oktobrim Rīgas internātvidusskolas bērniem ar dzirdes traucējumiem skolotāji – Kristiāna Pauniņa, Anita Neimane, Guna Priede, Agra Mitrone, Voldemārs Muižnieks un skolēni – Māris Lubāns, Andis Zālītis, Normunds Rabkevičs, Karīna Zilbere, Maira Valtere, Ivita Kovaļevska, kas darbojas Eiropas Savienības Mūžizglītības programmas Comenius projektā “Es esmu šeit, lai arī es nedzirdu! Es varu strādāt!”, apmeklēja partnerskolu Minhenē.










[image: Photo]


LNS prezidenta Edgara Vorslova apsveikums Valsts svētkos

14.11.2014

Esiet sveicināti, biedri, nebiedri un visi pārējie tuvumā un tālumā, kas lasa šīs rindas!










[image: Photo]


 Svētku raidījumi un filmas ar subtitriem un surdotulkojumu 17. un 18. novembrī LTV

14.11.2014

Valsts svētku dienās Latvijas Televīzijas 1. kanāls pārraidīs raidījumus, īpaši sagatavotus  cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem.










[image: Photo]


 Pirmoreiz! Videotilts Rīga – Liepāja

11.11.2014

LNS Informācijas nodaļa 11. novembrī organizēja neklātienes tikšanos ēterā – videokonferenci laikraksta Kopsolī (KS) abonēšanas kampaņas ietvaros ar mērķi izzināt reģionu biedru domas un attieksmi pret vienīgo laikrakstu nedzirdīgajiem cilvēkiem.










[image: Photo]


Helovīna noskaņas izbauda liepājnieki

11.11.2014

31. oktobra Visu svēto dienā jeb Helovīnā Liepājas biedrībā sanāca kopā 13 biedri. Līdzi bija arī bērni, kuri iejutās vampīru lomā.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


